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ABN Braun Anschlussséaule FB1 BH6 SL162P

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Werkstoff

Einbautiefe

Hohe

Breite

Tiefe

Mit Tragschiene

Mit Klappdeckel

ET5602225
4015153164444
ABN Braun

SL162P

SL162P

1 Stuck
Zahler-Leergehause

195mm
1595mm
320mm
225mm

1695

320

=7

825

ca.600

ABN Braun Anschlusssaule FB1 BH6 SL162P Werkstoff Kunststoff, Einbautiefe
195mm, Hohe 1595mm, Breite 320mm, Tiefe 225mm, Mit Klappdeckel, S&ule mit

Stecktur und Montageplatte
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